年　　　　月　　　日
東根市消防長　殿
申請者　　 住　所
団体名
氏 名                      印
電 話

講師派遣について（申請）
下記のとおり　　　　　　　　       　訓練を実施いたしますので、職員を講師として派遣くださるよう申請いたします。
記
１．日　　時　　　　　　　　　　　年　　月　　日　（　）
（午　前　・　午　後）　　　時　　　分　　～　　　時　　分
２．参加人員　　　　　　　　　　　　　　　　　名
３．場所
４．訓練内容
５．その他
〇〇年〇〇月〇〇日
東根市消防長　殿
申請者　　 住　所 　東根市
団体名　〇〇〇〇自主防災会
氏 名      区長　〇〇　〇〇      印
電 話  〇〇〇〇（〇〇）〇〇〇〇

講師派遣について（申請）
下記のとおり　　　　自主防災会　　 　訓練を実施いたしますので、職員を講師として派遣くださるよう申請いたします。
記
１．日　　時　　　　　　　　　　　年　　月　　日　（　）
（午　前　・　午　後）　　　時　　　分　　～　　　時　　分
２．参加人員　　　　　　　　　　　　　　　　　名
３．場所
　　　　　　〇〇〇〇公民館前
４．訓練内容
　　　　　　・通報訓練　・消火器使用訓練
５．その他
　　　　　　・詳細は別紙